
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Παλλήνη, 27-05-2020 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          Αρ. Πρωτ.: 13767 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          

         

                                  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο:  

«Συντήρηση & έλεγχος ταχογράφων» 
 

                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από 

την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Την υπ’ αριθ. 32/2020 μελέτη υπηρεσίας της  Δ/νσης  Καθαριότητας  

Περιβάλλοντος  και  Ποιότητας  Ζωής  του  Δήμου Παλλήνης. 

6. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  10838/29.04.2020  (ΑΔΑΜ: 20REQ006630372) 
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής 
του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 10932/30.04.2020 πρόταση για έγκριση δέσμευσης 

πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου στον Κ.Α. 20.6263.0010 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2020.  

8. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  10937/30.04.2020  τεκμηριωμένο  αίτημα  του       

Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω υπηρεσία στον Κ.Α. 20.6263.0010 του 
προϋπολογισμού οικον. έτους 2020. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11284/05.05.2020 –ΑΑΥΣΥΜ 816/2020 (ΑΔΑ:  62ΥΨΩΞΚ-
3ΜΡ), με  την  οποία  εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 2.976,00 € σε βάρος του Κ.Α. 

20.6263.0010 του προϋπολογισμού του Δήμου Παλλήνης οικονομικού έτους 

2020 (20REQ006689209 – ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

10.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12013/13-05-2020 Απόφαση Δημάρχου έγκρισης 
διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση 

& έλεγχος ταχογράφων». 
11.Τις υπ’αριθ. 12300/15.05.2020 &. 12301/15.05.2020 προσκλήσεις του 

Δήμου μας.   
12.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12789/19-05-2020 προσφορά που υποβλήθηκε από τον 

ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & 

Λ.ΑΘΗΝΩΝ(ΚΑΒΑΛΑΣ)-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ -ΑΦΜ: 0035148332 – Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 
Τηλ.:210.59.12.916, Fax:210.59.12.924, με οικονομική προσφορά ποσού 
2.976,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

13.Την από 26-05-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής.  

14.Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία για κάλυψη συνεχιζόμενων 
αναγκών του στόλου οχημάτων. 
 

 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
Α. Αναθέτουμε στον ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – 
ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ.ΑΘΗΝΩΝ(ΚΑΒΑΛΑΣ)-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ -ΑΦΜ: 0035148332 – 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΣΨ0ΩΞΚ-ΔΚΜ



 

Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, Τηλ.:210.59.12.916, Fax:210.59.12.924, την εκτέλεση 

της υπηρεσίας με τίτλο: Συντήρηση & έλεγχος ταχογράφων», με υποχρεωτικές 
βεβαιώσεις/πιστοποιητικά έκδοσης ταχογράφων, έναντι συνολικού ποσού 

2.976,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α. 20.6263.0010. 

Β. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά ή συνολικά ανάλογα με τις εκτελεσθείσες 
εργασίες και τις βεβαιώσεις εκτέλεσης εργασιών με τη σύνταξη του σχετικού 
πρωτόκολλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού των δύο 

χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% και σε τέσσερις (4) μήνες από την ημέρα ανάθεσης της υπηρεσίας. 

Γ. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β 
του Ν. 4412/2016). 

 
 

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
                                                           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛ. ΖΟΥΤΣΟΣ 
 

 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΨ0ΩΞΚ-ΔΚΜ


		2020-05-27T10:48:24+0300
	Athens




